[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ
от «20» ноября 2017 г.                                                                                                              №27/2017
Об утверждении нормативов цен товаров, работ, услуг на 2018 год
В соответствии с пунктами 16, 23 постановления Правительства РФ от 13 октября 2014 г. № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», и принимая к вниманию пункт 7 постановления местной администрации внутригородского муниципального образования муниципального округа Остров Декабристов от 09.12.2016 № 64 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов внутригородского муниципального образования муниципального округа Остров Декабристов и подведомственных им казенных учреждений» муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
РЕШИЛ:
1. Утвердить нормативы цен товаров, работ, услуг для нужд муниципального совета на 2018 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

В.В.Барканов

Приложение

к Решению
внутригородского муниципального образования

муниципального округа Остров Декабристов
от __.__.____ № ____

НОРМАТИВЫ

цены товаров, работ, услуг на 2018 год
	N п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Норматив цены товаров, работ, услуг

	1
	Услуги подвижной (сотовой) связи
	рублей на 1 абонентский номер в месяц
	500,00

	2
	Техническое обслуживание компьютерной техники
	рублей на 1 единицу техники в месяц
	500,00

	3
	Набор канцелярских принадлежностей
	рублей на 1 работника в год
	14 000,00